Förtilml
L. 7. 236. 52.

3

Mocsy
Alexii

Manuscripta Statum Politicum et Ec-
clesiasticum Regni Hungariae concernentia
[ex collectione] ————— 12-ik kötet

13. Babocsa Kiváros és várának rövid
topographiai leírása. 1819^{re} Eszteromban.

14. Litterae Fr. Sar. Kalatay Exerci-
tus Caes: Regi per Galliciam Super-
rioris, ac Vicarii Inis ad Illm ac
R. R: Dñum Antonium Reviczky
Nitriam missae, continentes prae-
primis peregrinationem Caesaris.

Josephi II. in Moscoviam Lithvaniamque in Comitatu Monarchae susceptam, datae d. 23. Augi 1780. cs. 77-ik léc.

15. Collectanea Genealogico Historica Illustrum Comitum de Sancto Georgio et de Boxyn. Origo Familiae ex Gemere Huntparnam Gyurkovits Györgytől. 40-ik és 41-ik léc.

16. Pápa Várasí Jegyző Könyvtől való d. d. 2^a Julij 809. cs. 88-ik léc.

17. Nomina Ecclesiarum Reformatarum Transdanubiarum. 91-ik léc.

18. Notationes ad Historiam Sappensium. cs. 92-ik és 93-ik léc.

Tortoni
L. 7. 236. 52

4

Mócsy,
Alexii

Manuscripta Regum Politicum et Eccle-
siasticum Regni Hungariae concernentia
ex collectione —————] III-ik folypatás

19. Excerpta Quaedam ex Libro sub
Titulo: Annotationes pro superio-
rum Localium Venerabilis Convent-
us Papensis directione in 4^{to} a quod
eodem A. P. existente ex hoc descripto
de verbo ad verbum per Alexium
Mocsy A. O. 1817. gy. 212. 6. h. m. 2. 1.

20. Notationes rerum Memorabi-

licium in Matricul. Eccl. Ref. Weszpr.
reperibilium. [Ex Ass. Fr. Tóth] 100 in. l.

21. Excerpta ex Ass. Francisa Tóth 100 in. l.

22. Brevis Auto Biographia Evob. Mi.
Mich. Bernát de Bernátfalva Anno
1814 concinnata. ab. in. et al. in. 102 in. l.

23. Excerpta ex Matricula Ass. que Ref.
Ecclesiae Ev. Dobza: Et Nagy Dobza
i régi Templom eredetül és el puszt.
tulásárul - Et Nagy Dobza: i Ref. form.
Pridikátorok Lajstroma 1681 al. tit. l.
fogva 1800 2. ass. l. Esztendőig. evob. in. 100 in. l.

24. Repartitio Quanti Requisitionalis
hostilis per Napoleonem Civitati,

Portiml

27. 236. 22

5

Mocsy,
Alexia

Manuscripta Statum Politicum et
Ecclesiasticum Regni Hungariae concernen-
tia ex collectione ————— IV. K. Polytatis

Posoniens. ac parti transmontanae
Cottus Poson. tit. contributionis im-
positi. Anno Dni 1809. Matricul. univ. no. 412. l. 10.

25. Excerpta et Notationes ex Matricu-
la olim Kis Komaromiensi, nunc
Sz. Grothiensi. Matricul. univ. no. 412. l. 10.

26. Übersicht derer Tage, an welchen
feindliche Truppen von denen fran-

zösisch-sächsischen Armeen theils
aus Presburg aufbrachen, theils hier
an und einrückten. elsőg. k. kir. 114. sz. lev.